della ex Filiale di Ravenna tramite la proce-
dura di cui allíavviso pubblicato allíindirizzo: 
https://www.bancaditalia.it/chi-siamo/
beni-immobili/dismissioni-immobiliari/AV-
VISO-VENDITA-RAVENNA.pdf. Le offerte 
dovranno essere di importo pari o superiori 
rispetto al PREZZO BASE di € 3.700.000 
(tremilionisettecentomila/00). Il termine per 
la presentazione delle manifestazioni di inte-
resse è il 13 AGOSTO 2025.

12 MASSAGGI

VALVERDE CESENATICO dolcissima 
ragazza esegue tutti i massaggi completi 
naturali massimo relax tutti giorni senza fretta 
ambiente climatizzato.